
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 01PU-004408
Diagnostický průzkum dálničních mostů ev. č. D2-012..1, D2-012..2, D2-033..1 a D2-033..2

uzavřené na základě
Rámcové smlouvy na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních a mimořádných

mostních prohlídek, č. 01UK-002559

mezi

v v

Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník společnosti „RS Mosty -  Morava4

Bohunická 50, 619 00 Brno 
283 42 771 
CZ 283 42 771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

a



Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
společník společnosti „RS Mosty -  Morava41,

Bohunická 50, 619 00 Brno 
188 27 527 
CZ 188 27 527
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
společnost s ručením omezeným

a

Havlíčkova 72, 602 00 Brno 
262 74 337 
CZ 262 74 337
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41220 
společnost s ručením omezeným

Morava44 

a

Mostní a silniční, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
společník společnosti „RS Mosty -

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská
Ostrava
IČO: 427 67 377
DIČ: CZ 427 67 377
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:
společník společnosti „RS Mosty -  Morava44

a

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
255 64 901 
CZ 255 64 901
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným



bankovní spojení: 
zastoupen:
společník společnosti „RS Mosty -  Morava44 
(dále jen „Zhotovitel44)

Smluvní strany se v souladu s či. 23., odst 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou 
nedílnou součástí Rámcové smlouvy jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke 
jmenované Smlouvě (Smlouvě o dílo) pro tuto konkrétní zakázku:

Diagnosticky průzkum dálničních mostů ev. č. D2-012..1, D2-012..2, D2-033..1 a D2-033..2

■I.
Předmět dodatku

1, Subdodavatel Zkušební laboratoř při ÚTHD FAST VUT v Brně není schopna dodat výsledky 
laboratorních zkoušek ve smluvním termínu, neboť na základě opatření krizového Štábu VUT 
Brno ze dne 16. 3. 2020 byly v době nouzového stavu nařízeny opatření, které měly za následek 
nedodržení stanoveného harmonogramu prací. Jedná se zejména o nařízenou práci z domova (až 
na nezbytné výjimky) a tedy nemožnost provádět mj. laboratorní práce.
Laboratorní práce tedy byly zastaveny a následně prováděny pouze omezeně, v nouzovém 
režimu. Omezení nařízená krizovým štábem VUT v Brně byla zrušena nařízením vlády ČR -  
rozhodnutí o zrušení nouzového stavu ze dne 17. 5. 2020.
Z výše uvedených důvodů není možné ve smluvním termínu odevzdat závěrečné zprávy, jejichž 
součástí nebo podkladem jsou výsledky laboratorních zkoušek.
Článek III. Doba a místo plnění
1, Smluvní strany se dohodly na odevzdám závěrečných zpráv, jejichž součástí nebo podkladem 
jsou výsledky laboratorních zkoušek, do 31. 8. 2020.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy (Smlouvy o dílo) nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Objednatel dva a 
Zhotovitel dva.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují mže své podpisy.



V Brně dne 2 9, OB, 2020 V Brně dne 1 8 “ OB" 2320

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: Vedoucí společník 
společnosti „RS Mosty - Morava44


